

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S.A. DE C.V.

RFC:AHG130507626

Folio: 9631
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	E48	1	Unidad de servicio	Hotel	\$1,284.87	\$1,284.87	\$0.0

Subtotal:			\$1,284.87
IVA	Tasa	(0.16%)	\$205.58
ISH	Tasa	3.00	\$34.05
Total:			\$1,524.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	30
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45040
Serie y Folio:	CGDC33,9631	No. de Serificado SAT:	00001000000402636111
Fecha y hora de expedición:	2019-06-05T13:21:53	Folio fiscal:	AC27C2B4-4320-749F-BA62-1975F157FB7B

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S.A. DE C.V.

RFC:AHG130507626

Folio: 1492
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Unidad de servicio	Restaurante	\$274.15	\$274.15	\$0.0

Subtotal:			\$274.15
IVA	Tasa	(0.16%)	\$43.86
Total:			\$318.01

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45040
Serie y Folio:	CGMA33,1492	No. de Serificado SAT:	00001000000402636111
Fecha y hora de expedición:	2019-06-06T13:16:11	Folio fiscal:	9676AF7F-2BEC-A0EB-49A7-6231DADF79D0

MARNAPA SA DE CV

RFC:MAR07082342A

Folio: 5753
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Unidad de servicio	Consumo alimentos y bebidas	\$241.38	\$241.38	\$0.0

Subtotal:			\$241.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$38.62
Total:			\$280.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45659
Serie y Folio:	SICGDLT2-333,5753	No. de Serificado SAT:	00001000000402636111
Fecha y hora de expedición:	2019-06-06T13:00:34	Folio fiscal:	9F661AF5-0D55-E41C-D93A-AF633BF8FBBC

CYNTIA MAYTE MARTINEZ MATA

RFC:

Folio: 1428
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	XNA	1	No Aplica	CUOTA DE SOLICITUD	\$14.41	\$14.41	\$0.0
93161600	XNA	1	No Aplica	CONTRIBUCIÓN GUBERNAMENTAL	\$1.88	\$1.88	\$0.0
78111808	E48	1	Unidad de servicio	SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER IN FECHA VIAJE: 2019-06-04 15:08 IN DISTANCIA: 15.07 KM IN TIEMPO: 00:37 (HORAS:MINUTOS)	\$115.55	\$115.55	\$0.0

Subtotal: \$131.84
IVA Tasa (0.16%) \$21.10
Total: \$152.94

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	52980
Serie y Folio:	IXSH,1428	No. de Serificado SAT:	00001000000405332712
Fecha y hora de expedición:	2019-06-06T17:10:55	Folio fiscal:	52D45C9B-B49C-4EC8-9913-5267A1A195C8

ALEJANDRO COVARRUBIAS HERNANDEZ

RFC:

Folio: 180
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	XNA	1	No Aplica	CUOTA DE SOLICITUD	\$15.34	\$15.34	\$0.0
93161600	XNA	1	No Aplica	CONTRIBUCIÓN GUBERNAMENTAL	\$2.32	\$2.32	\$0.0
78111808	E48	1	Unidad de servicio	SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER IN FECHA VIAJE: 2019-06-05 17:34 IN DISTANCIA: 23.4 KM IN TIEMPO: 00:30 (HORAS:MINUTOS)	\$190.25	\$190.25	\$0.0

Subtotal: \$207.91
IVA Tasa (0.16%) \$33.26
Total: \$241.17

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45188
Serie y Folio:	740E5,180	No. de Serificado SAT:	00001000000405332712
Fecha y hora de expedición:	2019-06-06T17:09:52	Folio fiscal:	09BB857C-644C-4F53-BA2D-6C503B37C12F

YELLOW CAB DEL NUEVO AICM, AC

RFC:STY090223LX3

Folio: 156466
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	SERVICIO	SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 210642190605927, FECHA: 2019-06-05 21:06:42 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)	\$330.00	\$330.00	\$0.0

Subtotal: \$330.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$330.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: WEB2,156466
Fecha y hora de expedición: 2019-06-07T10:29:04

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 15740
No. de Serificado SAT: 00001000000408254801
Folio fiscal: bd8c3216-4e9a-4377-944b-3dea37dbf21d

INTERTOUR UQUIME, SA DE CV
RFC:IUQ991110G7A

Folio: 1785
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/GDL/MEX	\$5,044.83	\$5,044.83	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	CARGO POR SERVICIO 04 JUN MEXICO GUADALAJARA, 05 JUN GUADALAJARA MEXICO	\$150.00	\$150.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUAXPAG	\$913.00	\$913.00	\$0.0

Subtotal: \$6,107.83
IVA Tasa (0.16%) \$831.00
Total: \$6,938.83

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	56140
Serie y Folio:	FIUQ,1785	No. de Serificado SAT:	00001000000404347791
Fecha y hora de expedición:	2019-05-31T17:43:09	Folio fiscal:	0A56F88A-CE2A-4308-A10B-9074E62A4929